ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH Kon Tum, ngày     tháng     năm 2023

V/v tiếp tÿc triển khai Chỉ thị số
38/CT-TTg về tăng cường thực hiện
và khai thác hiệu quả các hiệp định

thương mại tự do đã có hiệu lực

Kính gửi: Sở Công Thương

Thực hiện Công văn số 06/BCĐLNKT-VP ngày 21 tháng 3 năm 2023 cāa

Ban Chỉ đạo liên ngành hội nhập quốc tế về kinh tế về việc triển khai Chỉ thị số
38/CT-TTg cāa Thā tướng Chính phā về tăng cường thực hiện và khai thác hiệu
quả các hiệp định thương mại tự do đã có hiệu lực; Chā tịch Āy ban nhân dân

tỉnh có ý kiến như sau:
Sở Công Thương chā trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan tiếp tÿc

triển khai thực hiện nghiêm túc, đầy đā các nhiệm vÿ đã nêu tại Chỉ thị số
38/CT-TTg ngày 19 tháng 10 năm 2017 cāa Thā tướng Chính phā, ý kiến chỉ
đạo cāa Chính phā tại Công văn số 4252/VPCP-QHQT ngày 25 tháng 6 năm
20211 và ý kiến chỉ đạo cāa Āy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 2925/UBND-

HTKT ngày 30 tháng 10 năm 20172, các Kế hoạch số 3036/KH-UBND ngày 17

tháng 8 năm 20203, số 1807/KH-UBND ngày 02 tháng 6 năm 20214, số
335/KH-UBND ngày 07 tháng 02 năm 20225; định kỳ hàng năm hoặc theo yêu

cầu tham mưu Āy ban nhân dân tỉnh báo cáo tổng kết gửi Ban Chỉ đạo liên ngành

hội nhập quốc tế về kinh tế theo quy định.
Báo các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chā tịch, PCT UBND tỉnhsx(đ/b);
- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và
Phát triển Nông thôn, Thông tin và Truyền
thông, Khoa học và Công nghệ, Ngoại vÿ (p/h);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (đ/b);
- Lưu: VT, KTTH.TQT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyßn Hữu Tháp

1 Về việc tăng cường thực hiện và khai thác hiệu quả các hiệp định thương mại tự do đã có hiệu lực.
2 Về việc thực hiện và khai thác các Hiệp định thương mại tự do đã có hiệu lực trên địa bàn tỉnh.
3 Về việc triển khai thực hiện Hiệp định thương mại tự do giữa Việt Nam và Liên minh Châu Âu trên địa bàn tỉnh Kon Tum.
4 Về việc triển khai thực hiện Hiệp định Thương mại tự do giữa Việt Nam và Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ai-len cāa
tỉnh Kon Tum.
5 Về việc thực hiện Hiệp định Đối tác Kinh tế toàn diện Khu vực cāa tỉnh Kon Tum.

904 31 3